El valor total estimado por todos los ITEMS de servicios para el taller del parque automotor de la Universidad,  
según el estudio de mercado en base a las 3 cotizaciones solicitadas por la Universidad a 3 diferentes 
proveedores que participaron; se estima un valor global para RESPUESTOS, MANO DE OBRA Y 
LUBRICANTES; por SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 
OCHOCIENTOS DOCE PESOS M/L ($655.775.812). 

El oferente deberá en su propuesta tener en cuenta y ofrecer como mínimo los siguientes elementos con las 
características aquí establecidas; características que serán parte integrante de las obligaciones que se pacten 
en el contrato respectivo, en el evento de que se seleccione.